MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 34, DE 15 DE SETEMBRO DE 2025

A DIRETORA DO CAMPUS TOLEDO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ ,
nomeada pela Portaria nº 1.543/REITORIA, de 09
de novembro de 2023,de acordo com as
atribuições conferidas pela Resolução Nº 44/19 -
COPLAD,

                                                                                                                                                 RESOLVE:

Art. 1º Designar a Comissão do Núcleo de Tecnologia Educacional - NTE do Campus Toledo,
com os seguintes membros:

I- Ana Carla Zarpelon Schutz - Coordenadora
II - Leandro Félix de Santana - Vice-Coordenador
III - Gisele Batista Correia
IV - José Victor Franklin Gonçalves de Medeiros
V - Guilherme Messias de Carvalho Verff
VI - Jaqueline Budny
VII - André Shibata
VIII - Jean Ricardo Vianna Hinkel
Art. 2. Esta portaria é válida por 2 anos a partir de 15 de Setembro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ANA PAULA CARNEIRO BRANDALIZE,
DIRETOR(A) DO CAMPUS TOLEDO, em 15/09/2025, às 13:48, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
8161284 e o código CRC 863502C7.

Referência: Processo nº 23075.000109/2025-35 SEI nº 8161284

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0